A megállapított jogkövetkezmények:

A Baranya Vármegyei Kormányhivatal a Palliatív Humán Szolgáltató Központ (7726 Véménd, Kossuth

Lajos utca 128.) fenntartót az általa fenntartott Pécs Telephely (7628 Pécs, Ember Kálmán utca 16/1.)

engedélyes  tekintetében  250.000,-  (azaz:  kettőszázötvenezer)  forint  szociális  igazgatási  bírság

megfizetésére kötelezte.

Felszólításra került továbbá a fenntartó, hogy a döntés közlésétől számított 15 napon belül kérelmezze a

szolgáltatói nyilvántartásba történő adatmódosítást az ellátási területet illetően.